07/07/2023
07/07/2023
07/07/2023
10/07/2023
10/07/2023
11/07/2023
11/07/2023
19/07/2023
20/07/2023
24/07/2023
25/07/2023
26/07/2023
27/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
31/07/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BON

BON
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
SDD
PAGOPA
BONIFICO
BON

BON

BON

BON

SDD
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

VALORE AMBIENTE S.r.l.

RANDSTAD ITALIA S.p.a. Societa Unipersonale
FARMACIA DAL ZOTTO D.SSA BERTO
IDRONORD S.r.l.

STUDIO LEGALE DOMENICHELLI E ASSOCIATI
TIM S.p.a.

TIM S.p.a.

HYVOZ dott. ALBERTO

SOFIA ing. MAURO

BUSANA ing. STEFANO

AGSMAIM ENERGIA S.p.a.

REGIONE DEL VENETO

ALTA SERBATOI S.r.l.

COMUNE DI MONTEGALDA
COMUNE DI GRISIGNANO DI zOCCO
COMUNE DI GRUMOLO DELLE ABBADESSE
HDI GLOBAL SE

VODAFONE ITALIA S.p.a.

VALORE AMBIENTE S.r.l.

BASSANO DIESEL S.r.l.

EXXRO S.r.l.

RANDSTAD ITALIA S.p.a. Societa Unipersonale
BOTTAZZI & VANCINI S.r.l.

A.F. PETROLI S.p.a.

A.F. PETROLI S.p.a.

A.F. PETROLI S.p.a.

FIABA S.n.c.

VARINI S.r.l.

VARINI S.r.l.

WURTH S.r.l.

SARTORELLO ESCAVAZIONI S.r.l.
S.I.G. S.p.a.

TECNOCOPY S.r.l.

VICENZA CARRELLI ELEVATORI S.r.l.
FRATELLI MASSOLIN S.r.l.

RANGERS S.r.l.

COGAS S.n.c.

IDRONORD S.r.l.

DESAM Ingegneria e Ambiente S.r.l.
ACQUAVIVA S.p.a. societa benefit
ECOCHEM S.p.a.

ECOCHEM S.p.a.

CO.PAR.MS.r.l.

BALDASSA S.r.l.

N. PETTENUZZO S.n.c.

DMO S.p.a.

DMO S.p.a.

EDENRED ITALIA S.r.l.

SEPRO S.r.l.

LAB-CONTROL S.r.l. Unipersonale

500,00 €
3.829,66 €
229,00 €
2.953,84 €
2.672,00 €
61,94 €
93,63 €
737,47 €
5.279,87 €
25.478,42 €
3.874,73 €
41.311,83 €
7.000,00 €
2.181,37 €
4.362,73 €
66.719,75 €
6.112,50 €
195,20 €
4.463,01 €
619,21 €
8.439,40 €
4.328,13 €
800,00 €
637,50 €
5.172,00 €
5.260,00 €
377,35 €
1.568,00 €
993,62 €
1.180,09 €
817,00 €
3.790,40 €
161,90 €
400,00 €
17.662,66 €
1.050,00 €
616,20 €
3.006,29 €
1.234,17 €
94,90 €
1.639,00 €
2.039,00 €
5.360,04 €
2.617,36 €
461,00 €
6.120,00 €
1.250,00 €
882,57 €
2.372,42 €
1.190,00 €

41
64267
9

809
AVVISO
528237
527891
6

5

1
777486

880

11804951
56
102828
39
81000
1489
3170
4601
5058
29

53

57
4282233466
86

593
1566
529
135
13161
285
1078
25
2325457
605
636
253
106
211
1177
1956
46817
182
1321

28/04/2023
30/04/2023
12/06/2023
31/03/2023
16/02/2023
10/06/2023
10/06/2023
01/02/2023
29/03/2023
01/06/2023
23/06/2023

26/07/2023

13/07/2023
12/06/2023
15/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
17/05/2023
15/06/2023
30/06/2023
30/04/2023
31/05/2023
31/05/2023
05/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
29/05/2023
31/05/2023
31/05/2023
01/05/2023
31/05/2023
30/04/2023
31/05/2023
01/06/2023
20/04/2023
27/04/2023
31/05/2023
31/05/2023
08/06/2023
31/05/2023
29/04/2023
29/05/2023
31/05/2023
15/05/2023

saldo ft. VX/41 - 28/04/23

ClG 71939611109 ft. 64267/23FVRW - 30/04/23
CIG Z273AEB644 ft. 9/PA - 12/06/23

CIG Z623AFBD3F ft. 809 - 31/03/23

CIG ZAD38AA217 avviso di fattura del 16/02/23

CIG ZF13BA1E9F proforman. 6 - 01/02/23
CIG Z9930837A9 saldo avviso n. 5 del 29/03/23
CIG 2675483669 DL 2022 preavv. del 01/06/23

CIG Z393BC307C ft. 880/2023 - 26/07/23

polizza RC inquinamento

saldo ft. VX/56 - 12/06/23

CIG 2343366858 ft. 102828 - 15/05/23

CIG 8221037658 ft. 39/SP - 31/05/23

CIG 7193961119 ft. 81000/FVRW/23 - 31/05/23
CIG Z1539A778F ft. 1489 - 31/05/23

CIG Z7A3AE88FC ft. 3170/AF - 17/05/23
CIG 92848260CE ft. 4601/AF - 15/06/23
CIG 92848260CE ft. 5058/AF - 30/06/23
CIG Z833AE5095 ft. 29/S - 30/04/23

CIG Z603AEB7E7 ft. 53/V2 - 31/05/23

CIG Z963BC69E8 ft. 57/V2 - 31/05/23

CIG ZA13A78579 ft. 4282233466 - 05/05/23
CIG Z226343C654 ft. 86/FE - 31/05/23

CIG Z5B3BC6AAC ft. 593/EL - 31/05/23

CIG Z4138895D8 ft. 1566 - 29/05/23

CIG Z123A0403D ft. 529 - 31/05/23

CIG 891028147D ft. 135/4 - 31/05/23

CIG Z6D3297122 ft. 13161/VI2 - 01/05/23
CIG ZEE3BC6A18 ft. 285 - 31/05/23

CIG Z933B7C0D9 ft. 1078 - 30/04/23

CIG 9127059F57 ft. 25/E - 31/05/23

CIG Z8636F605E ft. 2325457/AC - 01/06/23
CIG Z893AFBEEF ft. 605/1 - 20/04/23

CIG Z893AFBEEF ft. 636/1 - 27/04/23

CIG 7054451D1D ZC53BC6ACF ft. 253 - 31/05/23
CIG Z4F3BC6A61 ft. 106 - 31/05/23

CIG ZEB3BC6A44 ft. 211/A - 08/06/23

CIG Z1B3BC6B12 ft. 1177/E - 31/05/23

CIG 7422819005 ft. 1956/V - 29/04/23

CIG Z3D2BD233F ft. 46817/M - 29/05/23
CIG 891028147D ft. 182/2 - 31/05/23

CIG 9558890591 ft. 1321 - 15/05/23

FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
TASSE/TRIBUTI
FORNITURA DI MATERIALI
TASSE/TRIBUTI
TASSE/TRIBUTI
TASSE/TRIBUTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
FORNITURA DI MATERIALI
FORNITURA DI MATERIALI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI



02/08/2023
11/08/2023
11/08/2023
17/08/2023
18/08/2023
28/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
31/08/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
22/09/2023
27/09/2023

BONIFICO
SDD

SDD

BON

BONIFICO
SDD

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
SDD

SDD

BONIFICO
BONIFICO

LAB-CONTROL S.r.l. Unipersonale

TIM S.p.a.

TIM S.p.a.

COMUNE DI LONGARE

TZ&A STUDIO ASSOCIATO

AGSMAIM ENERGIA S.p.a.

EXXRO S.r.l.

HERAMBIENTE SERVIZI INDUSTRIALI S.r.l.
AXERA S.p.a.

AXERA S.p.a.

RANDSTAD ITALIA S.p.a. Societa Unipersonale

BOTTAZZI & VANCINI S.r.1.
VIACQUA S.p.a.

AUTOFFICINA BIZZOTTO GIOVANNI S.n.c.
A.F. PETROLI S.p.a.

A.F. PETROLI S.p.a.

A.F. PETROLI S.p.a.

FIABA S.n.c.

COMPAGNIA GENERALE TRATTORI S.p.a.
VARINI S.r.l.

VARINI S.r.l.

VARINI S.r.l.

WURTH S.r.l.

COMPUTER SOLUTIONS S.p.a.
COMPUTER SOLUTIONS S.p.a.
FRATELLI MASSOLIN S.r.1.
AUTOFFICINA CANTON S.n.c.
AUTOFFICINA CANTON S.n.c.
RANGERS S.r.l.

COGAS S.n.c.

IDRONORD S.r.l.

IDRONORD S.r.l.

DESAM Ingegneria e Ambiente S.r.l.
ACQUAVIVA S.p.a. societa benefit
ACQUAVIVA S.p.a. societa benefit
ACQUAVIVA S.p.a. societa benefit
ECOCHEM S.p.a.

COSTRUZIONI GENERALI POSTUMIA S.r.1.
F.LLI BELTRAME S.p.a.

DMO S.p.a.

DMO S.p.a.

EDENRED ITALIA S.r.1.

SMART UFFICIO S.r.l. a socio unico
MAC3 S.r.l.

SEPRO S.r.l.

LAB-CONTROL S.r.l. Unipersonale
TIM S.p.a.

TIM S.p.a.

GRIMALDI ALLIANCE

SMART UFFICIO S.r.l. a socio unico

7.912,35 €
61,94 €
93,63 €

1.955,71 €

2.357,02 €

3.210,34 €

4.727,21 €

1.214,56 €
48,00 €
76,00 €

3.208,53 €

800,00 €

2.354,25 €

289,33 €

5.204,00 €

3.954,00 €

4.086,00 €

445,70 €
391,05 €
1.400,83 €
1.250,00 €
351,70 €
1.028,33 €
2.273,33 €
720,00 €
4.716,16 €
2.920,95 €
167,21 €
1.560,00 €
555,80 €
1.122,88 €
260,70 €
1.234,17 €
178,00 €
168,40 €
141,10 €

4.658,00 €

6.861,60 €
13,67 €

41.952,86 €
5.850,00 €
969,97 €
169,70 €

1.219,72 €

2.385,29 €

3.700,00 €
61,94 €
93,63 €

1.923,84 €
68,88 €

1547
613995
615214

1384
898782
42
9,2231E+11
235077130
235086239
98247
1824
745396
303

5492
6046
6047

36
125734
66

70

71
4282407453
1051
1147

182

746

809
15927
344

1321
1500

35
23017433
2334954
2340931
1003

13

27187
3040
1425
47533

72

24

201

1915
713179
712870
1293

94

31/05/2023
11/07/2023
11/07/2023

06/07/2023
25/07/2023
30/06/2023
30/06/2023
06/07/2023
31/07/2023
30/06/2023
30/06/2023
11/08/2023
30/06/2023
17/07/2023
31/07/2023
31/07/2023
31/05/2023
27/07/2023
16/06/2023
21/06/2023
21/06/2023
15/06/2023
16/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
06/06/2023
17/06/2023
01/06/2023
30/06/2023
31/05/2023
27/06/2023
30/06/2023
07/07/2023
10/07/2023
27/07/2023
27/06/2023
30/06/2023
31/05/2023
30/06/2023
30/06/2023
23/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
27/06/2023
30/06/2023
10/08/2023
10/08/2023
18/08/2023
31/08/2023

CIG 9558890591 ft. 1547 - 31/05/23

saldo proforma n. 1384 - 06/07/23

CIG 8221037658 ft. 42/SP - 30/06/23

CIG 891028147D ft. 922310010566 - 30/06/23
CIG ZB4386D855 ft. 235077130 - nc. 235086238
CIG Z3F3BF3F89 ft. 235086239 - 31/07/23
CIG ZF23BF3FBD ft. 98247/23/FVRW - 30/06/23
CIG Z1539A778F ft. 1824 - 30/06/23

saldo ft. 745396/1/2023 - 11/08/23

CIG Z093C169A7 ft. 303 - 30/06/23

CIG 92848260CE ft. 5492/AF - 17/07/23

CIG 92848260CE ft. 6046/AF - 31/07/23

CG 92848260CE ft. 6047/AF - 31/07/23

CIG Z833AE5095 ft. 36/S - 31/05/23

CIG Z3A3C16922 ft. 125734 - 27/07/23

CIG Z963BC69E8 ft. 66/V2 - 16/06/23

CIG ZC82EF1E92 ft. 70/V2 - 21/06/23

CIG Z963BC69E8 ft. 71/V2 - 21/06/23

CIG ZA13A78579 ft. 4282407453 - 15/06/23
CIG Z8C3A812E2 ft. 1051/2023 - 16/06/23
CIG Z8C3A812E2 ft. 1147/2023 - 30/06/23
CIG 891028147D ft. 182/4 - 30/06/23

CIG Z473B375D9 ft. 746 - 06/06/23

CIG Z1034ED2EF ft. 809 - 17/06/23

CIG ZD633B54C5 ft. 15927/VI2 - 01/06/23
CIG Z443C169DE ft. 344 - 30/06/23

CIG Z573BC6A93 ft. 1321 - 31/05/23

CIG Z353C169BF ft. 1500 - 27/06/23

CIG 9127059F57 ft. 35/E - 30/06/23

CIG Z223BD11AD ft. 23017433/D - 07/07/23
CIG Z8636F605E ft. 2334954/AC - 10/07/23
CIG Z8636F605E ft. 2340931/AC - 27/07/23
CIG ZCE3BD11F4 ft. 1003/1 - 27/06/23

CIG ZB83B5BA59 ft. 13/01 - 30/06/23

CIG Z343BC6AF2 ft. 27187/101/23 - 31/05/23
CIG 9474547BDE ft. 3040/V - 30/06/23

CIG ZC13C1693E ft. 1425/E - 30/06/23

CIG Z3D2BD233F ft. 47533/M - 23/06/23

CIG Z9634ED1CB ft. 72/P65 - 30/06/23

CIG Z883C16991 ft. 24/SP - 30/06/23

CIG 891028147D ft. 201/2 - 27/06/23

CIG 9558890591 ft. 1915 - 30/06/23

CIG Z2E3BD9F28 nota proforma n. 1293 - 18/08/23
CIG Z9634ED1CB ft. 94/P65 - 31/08/23

PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
TASSE/TRIBUTI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
FORNITURA DI MATERIALI
FORNITURA DI MATERIALI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
FORNITURA DI MATERIALI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
FORNITURA DI MATERIALI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
PRESTAZIONI DI SERVIZI
FORNITURA DI MATERIALI



27/09/2023 BON AGSMAIM ENERGIA S.p.a. 3.442,60 € 953747 24/08/2023 PRESTAZIONI DI SERVIZI



